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Bydgoszcz Główna - Wierzchucin - Tuchola - ChojniceAR 431A
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 2 IX 2024 - 6 IX 2024PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)
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26,372

29,516

32,687

36,116

39,391

47,415

47,415

49,899

54,652

64,187

66,545

66,545

73,892

77,319

80,996

84,738

91,569

Bydgoszcz Główna

Rynkowo Wiadukt

Maksymilianowo

Maksymilianowo

Kotomierz

Kotomierz

Stronno

Wudzyn

Serock

Serock

Lubania Lipiny

Świekatowo

Lipienica

Błądzim

Wierzchucin

Wierzchucin

Wierzchucin Stary

Cekcyn

Tuchola Rudzki Most

Tuchola

Tuchola

Żalno

Piastoszyn
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Racławki
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20.13

<
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20.19

20.24

20.28

20.36

20.39

20.43

20.46

20.50

20.58

20.58

21.02

21.07

21.15

21.19

21.19

21.26
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7.36

7.43

7.46

7.50

7.54

8.03

z C
ze

rs
ka

AR
55742/3
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21.37

21.40

21.46

21.47

<

<

21.53

21.58

22.02

22.03

22.06

22.09

22.13

22.17

22.24

22.25

22.28

22.33

22.42

22.47
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[3]

AR/BUS
50253
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6.24

6.27

6.34

6.35

<

<

6.41

6.46

6.51

6.51

6.54

6.58

7.01

7.05

7.13
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7.26

7.31

7.39

7.44
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<
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<
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<
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<
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<

<
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|

|
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|

|

|

|
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|

6.06

6.15

6.19

22.01

22.11

22.16

22.25

22.26

22.34

22.39

22.46

22.51

23.02

23.19

23.29

23.34

23.43

23.44

23.52

23.57

00.04

00.09

00.20

14.18

14.21

14.28

14.28

<

<

14.35

14.39

14.44

14.48

14.55

15.00

15.06

15.11

15.22

15.26

15.29

15.34

15.43

15.46

15.46

15.53

15.57

16.01

16.05

16.14

12.32

12.35

12.41

12.42

<

<

12.49

12.53

12.58

13.02

13.09

13.14

13.20
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13.40

13.43

13.48

13.57

14.00

14.00

14.07

14.11

14.15
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14.28
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<

<
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17.53
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18.05
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18.24
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9.38
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18.46

18.47

<

<
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18.58
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19.26
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19.43

19.48
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6.27

6.34

6.35

<

<

6.41

6.46

6.51

6.56

7.04

7.09

7.16

7.21

7.32
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7.45

7.54

7.59

10.50

10.53

10.59

11.00

<

<
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11.11

11.16

11.21

11.29

11.34

11.41

11.46

11.57

12.02

12.05

12.10

12.19

12.23

15.54

15.57

16.04

16.04

<

<

16.11

16.15

16.20

16.25

16.33

16.38

16.45

16.50

17.01

17.12

17.15

17.20

17.29

17.33

15.15

15.18

15.25
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<
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15.41
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18.52
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<
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19.15

19.20

19.28

19.33

19.40

19.45
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20.42

20.47

20.56

21.00

20.24

20.27

20.33

20.34

<

<

20.40

20.45

20.49

20.54

21.02

21.07

21.14

21.19

21.30

21.35

21.38

21.43

21.52

21.55

21.55

22.02

22.06

22.10

22.14

22.23

Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

[1]      kursuje w terminie 2 IX 2024
[2]      kursuje w terminie 3 IX - 6 IX 2024
[3]      kursuje w terminie 6 IX 2024
[4]      kursuje w terminie 2 IX - 5 IX 2024

Kotomierz - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Stronno - przystanek autobusowy przy ul. Szkolnej
Wudzyn - przystanek przy szkole
Serock - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Lubania Lipiny - przystanek autobusowy w miejscowości
                                    Małe Łąkie

Lista przystanków Kolejowej Komunikacji Zastępczej:

Świekatowo - przystanek autobusowy Świekatowo II przy ul. Koronowskiej
Lipienica - przystanek autobusowy w miejscowości Zalesie Królewskie
Błądzim - przystanek autobusowy w pobliżu dworca kolejowego
Wierzchucin - plac przed budynkiem dworca kolejowego

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 09.08.2024 r.)

Kolejowa Komunikacja Zastępcza
(brak możliwości przewozu rowerów, brak WC)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki

+ 5 min

+ 5 min

+ 8 min

+ 5 min

+ 8 min
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23.11

23.16

23.20

23.21

23.24
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23.46

23.51

00.00
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Bydgoszcz Główna - Wierzchucin - Tuchola - ChojniceAR 431A
TERMIN OBOWIĄZYWANIA 1 IX 2024NIEDZIELA

nazwa stacji:km
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50257

AR
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termin kursowania:
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AR
50261

AR
50269

Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.
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aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 09.08.2024 r.)

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

0,000

2,240

9,538

9,538

17,724

21,963

26,372

26,372

29,516

32,687

36,116

39,391

47,415

47,415

49,899

54,652

64,187

66,545

66,545

73,892

77,319

80,996

84,738

91,569

Bydgoszcz Główna

Rynkowo Wiadukt

Maksymilianowo

Maksymilianowo

Stronno

Wudzyn

Serock

Serock

Lubania Lipiny

Świekatowo

Lipienica

Błądzim

Wierzchucin

Wierzchucin

Wierzchucin Stary
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Tuchola Rudzki Most

Tuchola
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Chojnice - Tuchola - Wierzchucin - Bydgoszcz GłównaAR 431A
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PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)

AR/BUS
50322

AR/BUS
50324

AR/BUS
50326

TERMIN OBOWIĄZYWANIA 2 IX 2024 - 6 IX 2024
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6,831
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14,250

17,677

25,024
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36,917

41,670
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55,453

58,882
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

[1]      kursuje w terminie 2 IX 2024
[2]      kursuje w terminie 3 IX - 6 IX 2024
[3]      kursuje w terminie 6 IX 2024
[4]      kursuje w terminie 2 IX - 5 IX 2024

aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 09.08.2024 r.)

Kolejowa Komunikacja Zastępcza
(brak możliwości przewozu rowerów, brak WC)

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

skomunikowanie dwóch pociągów
- konieczność przesiadki

+ 5 min
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Lubania Lipiny - przystanek autobusowy w miejscowości
                                    Małe Łąkie
Serock - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Wudzyn - przystanek przy szkole
Stronno - przystanek autobusowy przy ul. Szkolnej
Kotomierz - plac przed budynkiem dworca kolejowego

Lista przystanków Kolejowej Komunikacji Zastępczej:

Wierzchucin - plac przed budynkiem dworca kolejowego
Błądzim - przystanek autobusowy w pobliżu dworca kolejowego
Lipienica - przystanek autobusowy w miejscowości Zalesie Królewskie
Świekatowo - przystanek autobusowy Świekatowo II przy
                                                                                                          ul. Koronowskiej
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.IN
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aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 09.08.2024 r.)

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

NIEDZIELA
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TERMIN OBOWIĄZYWANIA 1 IX 2024
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Tuchola Rudzki Most
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